@)

Anpfiff ins Leben e.V.

(.

Sport/Schule/Beruf/Soziales

Master C-Junioren

Sporthalle Kirchheim, Pleikartsforster StraRe 130, 69124 Heidelberg

30. Dezember 2017, Beginn 15 Uhr, Spielzeit 13min, Wechselzeit 2min

Teilnehmende Mannschaften

| GruppeA |
SGK Heidelberg 1 SGK Heidelberg 2 SG Heidelberg 3
VfL Kurpfalz-Neckarau TuS Altrip Spvgg Neckarelz
FSV Waiblingen SV Waldhof Mannheim SV Vaihingen

SG Rot-Weiss Frankfurt

Vorrunde

Uhrzeit Gr.

15:00
15:15
15:30
15:45
16:00
16:15
16:30
16:45
17:00
17:15
17:30
17:45
18:00
18:15
18:30
18:45
19:00
19:15

O®>>OP>OI>O>OE>O®>

FC Néttingen

Quali-Sieger

Spielplan
Team 1 - Team2 Ergebnis
SGK Heidelberg 1 - VfL Kurpfalz-Neckarau
SGK Heidelberg 2 - TuS Altrip

SG Heidelberg 3 -
FSV Waiblingen -
SV Waldhof Mannheim -
SV Vaihingen -
SGK Heidelberg 1 -
SGK Heidelberg 2 -
SG Heidelberg 3 -
VfL Kurpfalz-Neckarau -
TusS Altrip -
Spvgg Neckarelz -
SG Rot-Weiss Frankfurt -
FC Nottingen -
Quali-Sieger -
VfL Kurpfalz-Neckarau -
TusS Altrip -
Spvgg Neckarelz -

Abschlusstabellen:

Team
Heidelberg
Neckarau
Waiblingen
Frankfurt

Pkt. Tore Team

Heidelberg
Altrip
Waldhof
Nottingen

Spvgg Neckarelz

SG Rot-Weiss Frankfurt
FC Néttingen
Quali-Sieger

FSV Waiblingen

SV Waldhof Mannheim
SV Vaihingen

SG Rot-Weiss Frankfurt
FC Nottingen
Quali-Sieger

SGK Heidelberg 1

SGK Heidelberg 2

SG Heidelberg 3

FSV Waiblingen

SV Waldhof Mannheim

SV Vaihingen

Pkt. Tore Team Pkt.
Heidelberg
Neckarelz
Vaihingen
Qualifikant

Tore



[—

Anpfiff ins Leben e.V.

-

Sport/Schule/Beruf/Soziales

Zwischenrunde

| Grupped NN GruppeE |

Uhrzeit Gr. Team1 Team 2 Ergebnis
19:35 D = :
Bester Gruppenerster Drittbester Gruppenzweiter
19:50 E -
Zweitbester Gruppenerster Zweitbester Gruppenzweiter
20:05 D -
Drittbester Gruppenzweiter Bester Gruppenzweiter
2020 E -
Zweitbester Gruppenzweiter Drittbester Gruppenerster
20:35 D -
Bester Gruppenzweiter Bester Gruppenerster
20:50 E -
Drittbester Gruppenzweiter Zweitbester Gruppenerster

Abschlusstabellen:

Team Pkt. Tore Team Pkt. Tore
Finalrunde
Uhrzeit Team 1 Team 2 Ergebnis
21:15 384 - :
2. Gruppe D 2. Gruppe E
21:30 1&2 -
1. Gruppe D 1. Gruppe E

Siegertabelle:

ORI WIN e




