

Master C-Junioren

Sporthalle Kirchheim, Pleikartsförster Straße 130, 69124 Heidelberg

30. Dezember 2017, Beginn 15 Uhr, Spielzeit 13min, Wechselzeit 2min

Teilnehmende Mannschaften

Gruppe A
SGK Heidelberg 1
VfL Kurpfalz-Neckarau
FSV Waiblingen
SG Rot-Weiss Frankfurt

Gruppe B
SGK Heidelberg 2
TuS Altrip
SV Waldhof Mannheim
FC Nöttingen

Gruppe C
SG Heidelberg 3
Spvgg Neckarelz
SV Vaihingen
Quali-Sieger

Spielplan

<u>Vorrunde</u>

Uhrzeit	Gr.	Team 1	-	Team 2	Ergebnis
15:00	Α	SGK Heidelberg 1	-	VfL Kurpfalz-Neckarau	:
15:15	В	SGK Heidelberg 2	-	TuS Altrip	:
15:30	С	SG Heidelberg 3	-	Spvgg Neckarelz	:
15:45	Α	FSV Waiblingen	-	SG Rot-Weiss Frankfurt	:
16:00	В	SV Waldhof Mannheim	-	FC Nöttingen	:
16:15	С	SV Vaihingen	-	Quali-Sieger	:
16:30	Α	SGK Heidelberg 1	-	FSV Waiblingen	:
16:45	В	SGK Heidelberg 2	-	SV Waldhof Mannheim	:
17:00	С	SG Heidelberg 3	-	SV Vaihingen	:
17:15	Α	VfL Kurpfalz-Neckarau	-	SG Rot-Weiss Frankfurt	:
17:30	В	TuS Altrip	-	FC Nöttingen	:
17:45	С	Spvgg Neckarelz	-	Quali-Sieger	:
18:00	Α	SG Rot-Weiss Frankfurt	-	SGK Heidelberg 1	:
18:15	В	FC Nöttingen	-	SGK Heidelberg 2	:
18:30	С	Quali-Sieger	-	SG Heidelberg 3	:
18:45	Α	VfL Kurpfalz-Neckarau	-	FSV Waiblingen	:
19:00	В	TuS Altrip	-	SV Waldhof Mannheim	:
19:15	С	Spvgg Neckarelz	-	SV Vaihingen	:

Abschlusstabellen:

Team	Pkt.	Tore
Heidelberg		:
Neckarau		:
Waiblingen		:
Frankfurt		:

Team	Pkt.	Tore
Heidelberg		:
Altrip		:
Waldhof		:
Nöttingen		:

Team	Pkt.	Tore
Heidelberg		:
Neckarelz		:
Vaihingen		:
Qualifikant		:



$\underline{\text{Zwischenrunde}}$

Gruppe D
Bester Gruppenerster
Bester Gruppenzweiter
Drittbester Gruppenzweiter

Gruppe E
Zweitbester Gruppenerster
Drittbester Gruppenerster
Zweitbester Gruppenzweiter

Pkt. Tore

Uhrzeit	Gr.	Team 1		Team 2	Ergebnis
19:35	D		-		:
		Bester Gruppenerster		Drittbester Gruppenzweiter	
19:50	Е		-		:
		Zweitbester Gruppenerster		Zweitbester Gruppenzweiter	
20:05	D		-		:
		Drittbester Gruppenzweiter		Bester Gruppenzweiter	
2020	Е		-		:
		Zweitbester Gruppenzweiter		Drittbester Gruppenerster	
20:35	D		-		:
		Bester Gruppenzweiter		Bester Gruppenerster	
20:50	Е		-		:
		Drittbester Gruppenzweiter		Zweitbester Gruppenerster	

Abschlusstabellen:

Team	Pkt. Tore	Team
	:	
	:	
	:	

<u>Finalrunde</u>

Uhrzeit		Team 1		Team 2	Ergebnis
21:15	3&4		-		:
		2. Gruppe D		2. Gruppe E	
21:30	1&2		-		:
		1. Gruppe D		1. Gruppe E	

Siegertabelle:

1.	
2.	
3.	
4.	
5.	
6.	